
l RADA GNIlNY
w BOKlETNICY

UCHWALA NR IXI36/03
RADY Gi\'1INY W ROKIETNICY
z dnia 12 września 2003 roku ..

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
/j.t. DZ.U . z 2001 r.Nr 142 poz. 1591/oraz art. 124 ust. l ustawy z dnia 261istopada 1998r.
o finansach publicznych /j.t. Dz.U z 2003 r.Nr 15, poz. 148/ Rada Gminy w Rokietnicy

uchwala co następuje:

§ l

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej
o kwotę: 200.000,00
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§2
Kwotę 200.000,00 przeznacza się na utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy
Rokietnica.
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§5
Uchwała wchodzi, w życie. z.dniem podjęcia.

100.,



Załącznik Nr Ido uchwały Rady Gminy w Rokietnicy Nr 0036/03
z dnia 12.09.2003 rok.

WYDATKI W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACn BUDżETOWEJ

I ZMNIEJSZENIA·
Dział Rozdział § Nazwa działu,rozdziału i paragrafu Kwota

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 200.000,00
OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200.000,00
Wydatki majątkowe 200.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 200.000,00
budżetowych

II. ZWIĘKSZENIA:

Dział Rozdział § Nazwa działu,rozdziału iparagrafu Kwota
600 TRANSPORTIŁACZNOSC 200.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 200.000,00
Wydatki bieżące 200.000,00

4270 Zakup usług remontowych 200.000,00


